
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш 24.01.2017 .М> 33
307370 Курская область, г. Рыльск

Об уполномоченном органе местно­
го самоуправления муниципального 
района «Рыльский район» Курской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государст­

венно-частом  партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Ф е­

дерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе­

дерации», постановлением Администрации Курской области от 1 1.02.2016 №62-па 

«Об уполномоченном органе исполнительной власти Курской области», частью 4.1 

статьи 32 Устава муниципального района «Рыльский район» Курской области Ад­

министрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Рыльского района Курской области в лице от­

дела но 'экономике и охране труда Администрации Рыльского района Курской об­

ласти органом местного самоуправления муниципального района «Рыльский район» 

Курской области, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотрен­

ных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государст­

венно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Фе­

дерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе­

дерации».

*



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­

теля Главы Администрации Рыльского района В.В.Петренко. .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыльского района 
Курской области

'If /!Л /  А.В. ЛисманI
i f  L l




